40. *This*, evidently, epistle, or greeting

41. *Ulix*e is a Greek vocative.

42. *But still* is one participle.

## 27. Introduction to *On the Art of Poetry* [*Ars poetica*]

1. Horatius Flaccus, the son of a freedman in Apulia, journeyed with his father to the territory of the Sabines. 2. When his father had sent him to Rome to an elementary school on a very tight budget, Horace overcame his father’s narrow means with his intellectual talent, and as a young man he revered Brutus, under whom he fought in war as a military tribune and was captured by Caesar Augustus. 3. However, after much time he was not only saved by the kindness of Maecenas but also welcomed into his friendship. 4. For this reason he rises respectfully above the commonplace in all of his writings for Maecenas and Augustus. 5. And he wrote four books of *Odes*; *Epodes*; the *Carmen saeculare*; one book *On the Art of Poetry*; two books of *Sermones*, and two books of *Epistles*. 6. Porphyrio, Modestus, and Helenius [Acro] commented on him, but Acro better than everyone.

7. “Here Begins the Book of *Poesis* or *Poetria* or *On the Art of Poetry*, That Is, on That Art Which Poets Use in Writing”: this is the title. 8. Moreover,

libro dare quedam precepta in artem poeticam, ut sciat quisque poeta quid ei sequendum sit et quid fugendum. 9. Dirigit autem hunc librum ad Pisonem et duos filios eius, maxime ad maiorem, qui scriptor comediarum fuit. 10. Quorum scripta ne reicerentur publicata, sicut quorundam aliorum fuerant repudiata, petiit pater ab Horatio precepta proprie scribendi commedias. 11. Huius rei gratia altius incepit Horatius ut de poesi communiter incipiat. 12. Est itaque correctorius quantum ad suos contemporaneos, introductorius quantum ad posteros. 13. Vtilitatem ex intentione collige, que est omnibus illis que hic preci<pi>untur instructum esse. 14. Ethice subponitur, quia ostendit qui mores conueniant poete, [fol. 15ra30 | fol. 15rb1] uel potius logice, quia ad noticiam recte et ornate locutionis et ad exertitationem regularium scriptorum nos inducit. 15. Cum ergo precepta det in omne genus scribendi, rectum ordinem seruat, prius remouendo que sunt uitanda, dehinc docendo que sunt fatienda. 16. Est autem Poetria quadripertita. 17. In prima parte remouet tria uitia que maxime scribentibus obesse solent, uidelicet eiusdem persone uel alicuius rei inequalitatem et ineptam commutationem, inutilem digressionem, ut ibi: “Inceptis gra(uius)” ; incongruam stili uariationem, ut ibi: “Maxima p(ars).” 18. In secunda parte ostendit que et qualis materia cuique sit eligenda, que scilicet par sit uiribus suis, ut ibi: “Sumite.” 19. In tercia parte quibus rethoricis coloribus materiam electam poliat et exornet, ut ibi: “Tu quid ego et.” 20. In quarta parte quibus iudicibus et correctoribus illam committat emendandam, ut ibi: “Tu mihi.” 21. Nota: poetrides uocatur ipse Horatius in hoc opere, opus ipsius uocatur Poetria, id est lex poete; aliquis enim exequens quod Horatius hic precepit uocatur poeta, id est factor uel formator; opus unius poete poema, id est fictio, scripta omnium poetarum poesis. 22. Nota etiam quod illi dicuntur [fol. 15rb30 | fol. 15va1] poete qui id quod non est in re ita ueri simile dicunt, quod, si uere esset, non posset magis proprie dici ut Virgilius, Ouidius, Terentius. 23. Quod quia iste non facit set id potius quod est in re dicit, non uocatur poeta sed poetrides.